MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLIGA
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2022

(Cifras

Hacienda Publica/

en pesos)

Hacienda Piblica/

Hacienda Publica/ Exceso o

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

de Ejercicios Ant.

del Ejercicio Actualizacidn de la

Hacienda Pablica /
Patrimonio /

TOTAL

Concepto Patrimonio
Contribuido
Hacienda Piblica / Patrimonio 1,664,931.86
Contribuido Neto 2021
Aportaciones 1,664,931.86
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Rherro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posici6n Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 1,664,931.86
Final 2021
Cambios en la Hacienda Publica / ~26,940.00
Patrimonio Contribuide Neto 2022
Aportaciones -26,940.00
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacidn de la Hacienda 0.00
Piblica/Patrimonioc

-114,816.59

-114,816.59
0.00
0.00
0.00

-114,816.59

<14 OCT 2022 14:20:28> Pagina 1 de 2

787,515.52

787,515.52
0.00
0.00
0.00

7187,515.52 0.00

1,664,931.86
1,664,931.86
0.00

0.00
672,698.93
787,515.52
~114,8B16.59
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
2,337,630.79
-26,940.00
-26,940.00

0.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piablica / Patrimonio Neto
Final 2022

MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2022
(Cifras en pesos)

787,515.52 4,614,441.79

5,401,957.31

187, 515.52 -787,515.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,637,991.86 672, 698.93 5,401,957.31 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

g«qaf. BERTHA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
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