MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYÁN PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2022 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio	1,664,931.86				1,664,931.86
Contribuido Neto 2021				¥	1,004,931.06
Aportaciones	1,664,931.86				1,664,931.86
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda	0.00			¥0	0.00
Pública/Patrimonio					0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021		-114,816.59	787,515.52		672,698.93
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		3.	787,515.52		787,515.52
Resultados de Ejercicios Anteriores		-114,816.59			-114,816.59
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la				0.00	0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021	1,664,931.86	-114,816.59	787,515.52	0.00	2,337,630.79
Cambios en la Hacienda Pública /	-26,940.00				-26,940.00
Patrimonio Contribuido Neto 2022	SECOND CONTROL OF SECOND				20, 340.00
Aportaciones	-26,940.00				-26,940.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda	0.00			W	0.00
Pública/Patrimonio	OPORTOR.				0.00
. The state of the					

MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYÁN PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2022 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		787,515.52	4,614,441.79		5,401,957.31
Patrimonio Generado Neto 2022					
Resultados del Ejercicio			5,401,957.31		5,401,957.31
(Ahorro/Desahorro)					-,,
Resultados de Ejercicios Anteriores		787,515.52	-787,515.52		0.00
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de			0.00		
Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en				0.00	0.00
la Actualización de la Hacienda				0.00	0.00
Pública/Patrimonio Neto 2022					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022	1,637,991.86	672,698.93	5,401,957.31	0.00	7,712,648.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENCIA. BERTHA RODRIGUEZ RODRIGUEZ PRESIDENTA MUNICIPAL

C. TERESA SARMIENTO PE TESORERA MUNICIPAL TESORERIA

MUNICIPAL ATLEQUIZAYAN, PUEBLA

2021-2024

MUNICIPAL ATLEQUIZAVAN, PUEBLA 2021-2024

C. BALDOMERO GARCIA LOPEZ CONTRALORIA GARCIA LO:

MUNICIPAL ATLEQUIZAYÁN,

PUEBLA 2021-2024 2 de 2

<14 OCT 2022 14:20:28>